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Skanska bygger förvarssalar för slutförvaret av kortlivat avfall 
i Forsmark för cirka en miljard kronor 

 

Skanska har tecknat kontrakt med Svensk Kärnbränslehantering AB (SKB) för 
byggnation av nya förvarssalar för slutförvaret av kortlivat radioaktivt avfall 
(SFR) i Forsmark. Kontraktet är värt cirka en miljard kronor och kommer att 
inkluderas i orderingången för Sverige i det tredje kvartalet 2026. 
 
Det befintliga avtalet mellan parterna för projekteringsfasen (fas 1), kompletteras 
nu med ett kontrakt för produktionsfasen (fas 2). Produktionsfasen är uppdelad i 
flera etapper och separata kontrakt för respektive entreprenad tecknas successivt. 
 
Entreprenaden avser byggnation av sex nya förvarssalar för kortlivat låg- och 
medelaktivt driftavfall. Förvarssalarna kommer att vara cirka 240–275 meter långa 
och anläggas på 120 till 140 meters djup i berget, i nivå med den lägsta delen av 
den befintliga anläggningen. Avtalet omfattar bergarbeten, anläggningsarbeten, 
mark- och VA-arbeten samt tunnelduk. 
 
Projektet är en del av utbyggnaden av SFR som genomförs för att skapa utrymme 
för låg- och medelaktivt drift- och rivningsavfall från de svenska kärnkraftverken. 
Nuvarande SFR rymmer cirka 63 000 kubikmeter driftavfall och genom 
utbyggnaden tillkommer ytterligare cirka 117 000 kubikmeter lagringsyta. 
 
Byggstart för de nya förvarssalarna planeras att ske under tredje kvartalet 2026. 
Entreprenaden beräknas vara klar under fjärde kvartalet 2028 och den kompletta 
anläggningen beräknas vara klar för provdrift 2030–2031. 

 

 
För ytterligare information kontakta: 
Jan Andersson, projektdirektör, Skanska, tel 010 448 16 91 
Olle Rundgren, Media Relations Manager, Skanska, tel 072 711 77 48 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 

Skanska använder kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, arbetar 
och samverkar. Som ett av världens ledande bygg- och projektutvecklingsföretag uppgick 
våra intäkter till 179 miljarder kronor under 2025. Vi är verksamma på utvalda marknader i 
Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och den samlade expertisen hos 
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cirka 25 900 medarbetare skapar vi innovativa och hållbara lösningar som främjar ett 
hälsosamt liv bortom vår livstid. 


